МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е
24.11.2010 № 41/9

О конференции «Состояние
и перспективы физического
воспитания детей дошкольного возраста»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного
самоуправления в городе Москве», Уставом внутригородского муниципального
образования Гагаринское в городе Москве, муниципальное Собрание приняло
решение:

1. Считать целесообразным перенести проведение конференции
«Состояние и перспективы физического воспитания детей
дошкольного возраста» во внутригородском муниципальном
образовании Гагаринское в городе Москве на I квартал 2011 г.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя муниципального Собрания - руководителя
внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе
Москве А.Л. Кобринского.

Решение принято единогласно.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве А.Л. Кобринский